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GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-028 
 

Rk 271.03.2024 

 

Dotyczy zapytań do przetargu pn:  

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice - sołectwo Kaleń”. 
 

Pytanie. 

Prosimy o zamieszczenie poprawnego pliku 9.1 – SST cz. I. Załączony plik zawiera opis 
techniczny a brak jest SST dla cz. I. 
 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż dokonał zmiany Załącznika Nr 9 – SST cz I. 

Poprawiony załącznik ma nazwę: Załącznik Nr 9.1 - SST cz I - po zmianach 

 
Pytanie. 

Wg przekrojów konstrukcyjnych Cz. I odcinek od 0+000 do 0+522,4 ma jezdnię szerokości 
4,5mb a odcinek od km 0+522,4 do 0+620 ma jezdnię szerokości 4mb. Przedmiar robót 
zawiera jezdnię szerokości 4,5m na odcinku 360mb oraz jednię szerokości 4m na odcinku 
260 mb. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i poprawę przedmiaru robót. Ponadto w. 
wiążąca nie zawiera odsadzki konstrukcyjnej. 
 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż przedmiar zawiera poprawne dane, czyli szerokość 

odcinka I wynosi 4,5mm na długości 360m, a szerokość odcinka II wynosi 4m na długości 260m. 

Na przekroju wpisano omyłkowo odległość 522,40 m – co jest długością rowu do wykonania. 

 

 
Pytanie. 

Wg przedmiaru robót należy wykonać 240 mb przepustów pod zjazdami. Na PZT jest 19 szt. 
zjazdów o szer. 4m – 6szt., 4,5m – 10 szt. i 9m – 3 szt. co łącznie daje ok. 132 mb rur fi  
40cm. Prosimy o wyjaśnienie i podanie prawidłowej ilości zjazdów do wykonania i ilości rur 
do wbudowania. 
 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż dokonał korekty pozycji przedmiarowej. Skorygowaną 

pozycję obejmuje Załącznik Nr 8.1 - Przedmiar robót cz I - po zmianach. 

 

 

Pytanie. 

PZT zawiera pobocza obustronne szer. po 0,5m i długości 620 mb, co po uwzględnieniu 
zjazdów powinno dać ok. 572m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i korektę przedmiaru. 
 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż dokonał korekty pozycji przedmiarowej. Skorygowaną 

pozycję obejmuje Załącznik Nr 8.1 - Przedmiar robót cz I - po zmianach. 

 



 

 

 

 

Pytanie. 

Przedmiary robót dla Cz. II etap II i III nie zawierają robót ziemnych oraz profilowania podłoża 
pod wykonanie poboczy. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.. 
 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż roboty ziemne oraz profilowanie podłoża przy 

odtworzeniu poboczy należy uwzględnić w istniejących pozycjach przedmiarowych. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia. 

 
 

  
Wójt 

 

   Karolina Kowalska 
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